DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS INOVADORAS NO
ENSINO DE BIOLOGIA: UM ESTUDO DE CASO SOBRE AS CONTRIBUIÇÕES DAS
REDES SOCIAIS NO PROCESSO DE APRENDIZAGEM A PARTIR DE C-T-S-A de autoria
de EMILY GOMES MAGALHÃES LIMA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15452

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15452